
UCHWAŁA NR IX/78/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 marca 2003 r. 

w sprawie ustalenia połowy składu Komisji Konkursowej wyboru zadań w ramach 
Konkursu na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości 

w Krakowie w 2003 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 
i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ oraz pkt 6 ppkt 1 załącznika do 
uchwały Nr CXVIII/1100/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie 
przyjęcia warunków konkursu na udzielenie dotacji na realizację zadań wspierających 
rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie zmienionej uchwałą 
Nr VIII/70/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. - Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się połowę członków Komisji Konkursowej wyboru zadań w ramach 

Konkursu na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości 
w Krakowie w 2003 r. w osobach: 

 
1/ Małgorzata Jantos,  

2/ Adam Udziela, 

3/ Daniel Piechowicz. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


